C
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194
De hujus 0. s. Hujufmodi Decretum etiam in przflenti a Nobis cgpﬁrmatur: cum in omnis
Indulti - bus  ac per omnia conveniens, ac conlentaneum (it tum iis, quae EKPOGtﬁfucr}mt
dameive . in praecedenti noftra Inttru@ione Anni 3745, §. guod atiiretad privium; tum etiam
iis, quae fule a Nobis traCata funt in noltro Opere de Synoda Diceefana iopreflo
Anno 1548. 4. 7. ubi ¢. 7. aQum elt de confuetudine Presbyterorum Gracorum im-
perciendi Sacramentum Confirmationis ftatim poft Baptifmum, & de Epilcopo,
qui el Minifter ordinarius hujus Sacramenti; ds ¢. 8, de necellitate, quam ha-
bet Sacerdos Latinus, fi a Summo Pontifice confticuatur Minifter extra ordinem
Sacramenti Confirmationis, utendi Chrilmate ab Epifcopo benedito; & ¢ o.
refumpta integra materia, exponitur , quonfque fe proferat tolerantia Apoftolicze
Sedis,, & in quibus Grzcorum Regionibus locum habere valeat vetus conjuetudo ,
qua eorum Sacerdotes Fidelibus {tatim wbi Sacro Lavacro abluti funt, Sacramen-
tum Confirmationis conferunt : adeo ut non aliud hic addere opus fit, ‘quam Pre.
Declaratur fe@o Miflionum AEgypti eamdem a Nobis concedi facultatem, qu data eflt Guar-
didum Prz- 410 n0 San@i Sepulchri, qui ex beneficentia , & gratia Sedis Apoftolicze, durante
:fo?’c"éhll.]r{} ejus ‘Officio, ubi Epifcopi Latini in fuis Dicecefibus refidentes non adfunt, in Ter-
mare, etism 122 San@z Locis Sacramentum confert Confirmationis; facultatem videlicet con-
Sn[‘i‘l:’ogbﬁ ferendi Sacramentum hu;u!:r}pdi, Oleo, & Chrifmate, etiam antiquis, finova ha-
%r;,‘.'fmpu beri non pofiint, per Gatholicum Antiftitem gratiam, & communionem Sedis A-
Cathol. bes poftolice habentem benediltis: quemadmodum quifque legere poterit in Noftra
;Cij‘:i_"c Conllitutione , quae decima el in Tomo primo Noftri Bullarii . ‘Quamvis enim,
quest.  juxta ea, quz in Pontificali Romano preefcripta funt, (ingulis Annis Feriaquinta
in Cezna Domini Sacrum Chrilima renovari debeat, neque liceat uti Ghriimate
Aunno pracedenti «confecratoj id tamen locum non habet, (i aut Chrifma recipi
nequeat , nifi ab Epifcopo, -qui a Cummunione Apoftolice Sedis {eparatus fit, aut
etiam (i aliquis Epilcopus adfit in Communione Ecclefiz Catholicze degens, €a
tamen fit locorum diftantia, vel aliud intercedac impedimentum , ut ab eo novum
Chrifma accipi mequeat; tunc quippe licere cenfetur uti vetere Chrifmate ab E-
pifcopo Catholico annis pracedentibus benedi@o, ficut a Nobis late demonfltratum
elt in Noftra Notificatione, 54. Tom. 4. Bonon. edir. cam in ea Urbe degentes
Archiepilcopi munere fungeremur,
o e §. 6. Quod autem pertinet ad wtatem, qua Sacramentum Confirmationis dari
dorum , re. debet, aut conferri permittitur etiam iis, qui adhuc per ztatem capaces non funt
gulz indi. probe, ac bene percipiendi vim, ac valorem Sacramenti, id, quod refponium elt,
Gptar . annrime concordat cum iis, quae a Nobis colle@a, & fule expofita funt in lauda-
to Noftro Tra&atu de JSynodo Diacefana L. 5. ¢. 1.
De ceelibatis §- 7. 1"1’01?(10“-’“@ €xamen d‘L"ltl’-Ul'llm,_q‘.!&‘. in Clafle collocata funt eorum, gu’f~
cortim , qui bus tunc re[pond_en poterat, illud ordine {uccedic: 4An, [f Diaconi ordinati it
ad Diacona  ¢tare puerili minifirent adults in Ordine [ufcepro , v in flatu celibi inferri pof=
:;’;‘-‘p__‘{:‘;‘:‘-iﬂr, ¢os ante nuptias ratam Ordinationem habere y cum compertum fie tefte P. Bes
funt & in Bart, eos apueritia funcliontbus Ecclefiafticis afluefcere, s in magno #umero ordi=
co edulti ygri , n¢ aliquando defint , qui Ecclefie minifferiis operam navent. Cum igitur €xa-
i:;m[lﬁ:s men prefcripti Dubii aggredi placuerit, poft latum a quolibet ex Congregatis fuf-
uuc . fraginm , pronunciatum elt a Nobis Decretum in hewec verbas Diaconi in ctate pue-
Decerritur, yili ordinati , licet ante decimum fextum wratis annym wminifiraverine in Ordine
P e Julcepto, {9 in flaty calibi, tamen non cenfetur ante Nuptias Ordinationem va-
erili y & an-